废的股票期权89.75万股，同时回购注销未达到第二期解锁条件的42万股限制性

股票。公司监事会对上述期权的注销及限制性股票的回购事项进行了核查，公司

独立董事、律师对此事项也发表了意见。

二、本次回购注销部分限制性股票的情况

（一）本次回购注销的原因

根据《激励计划》的相关规定，公司授予的限制性股票分年度对公司财务业

绩指标进行考核，以达到公司财务业绩考核目标作为激励对象当年度的解锁条件。

公司 2015 年度业绩考核指标为：以 2013 年年度扣除非经常性损益后的净利润

为基数，公司 2015 年年度扣除非经常性损益后的净利润较 2013 年增长 100%。

根据公司 2015 年度经审计的财务报告，公司 2015 年度归属上市公司股东扣

除非经常性损益后的净利润为 4,610.45 万元，较 2013 年度增长 73.24%，未达到

 3

《激励计划》规定的业绩考核指标。因此，公司授予的限制性股票第二期解锁条

件没有达到，公司应将激励对象获授的第二期限制性股票 42 万股进行回购注销。

（二）本次回购注销的激励对象、数量及价格

激励对象

姓名

授予数量

（股）

本次回购

注销数量

（股）

剩余数量

（股）

回购价格

（元/股）
股份性质

汤薇东 500,000 150,000 200,000 4.32 股权激励限售股

陈英淑 400,000 120,000 160,000 4.32 股权激励限售股

金红英 400,000 120,000 160,000 4.32 股权激励限售股

许泽雄 100,000 30,000 40,000 4.32 股权激励限售股

合计 1,400,000 420,000 560,000 -- --

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

本次回购注销的限制性股票共计 420,000 股，占回购前公司总股本

471,582,968 股的 0.0891%，回购价格为 4.32 元/股，公司已向上述 4 名激励对象

支付上述股权激励股份回购款 1,814,400 元，并经大信会计师事务所（特殊普通

合伙）对公司注册资本进行审验并出具大信验字[2016]第 5-00027 号验资报告。

公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理上述限制性股票的

回购注销事宜，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回

购注销事宜已于 2016 年 6 月 29 日完成办理。

四、本次回购注销后公司股本结构变化情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数由 471,582,968 股变更为

471,162,968 股。公司股本结构变动如下：

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例  数量 比例

一、有限售条件股份 158,315,069 33.57% -420,000 157,895,069 33.51%

首发后个人类限售股 121,501,775 25.76%  121,501,775 25.79%

股权激励限售股 980,000 0.21% -420,000 560,000 0.12%

首发后机构类限售股 34,837,693 7.39%  34,837,693 7.39%

高管锁定股 995,601 0.21%  995,601 0.21%

二、无限售条件股份 313,267,899 66.43%  313,267,899 66.49%

三、股份总数 471,582,968 100% -420,000 471,162,968 100%

 4

特此公告。

深圳市彩虹精细化工股份有限公司董事会

二〇一六年六月三十日

	二、本次回购注销部分限制性股票的情况
	三、本次限制性股票回购注销的完成情况
	本次回购注销的限制性股票共计420,000股，占回购前公司总股本471,582,968股的0.0891%，回购价格为4.32元/股，公司已向上述4名激励对象支付上述股权激励股份回购款1,814,400元，并经大信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司注册资本进行审验并出具大信验字[2016]第5-00027号验资报告。公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理上述限制性股票的回购注销事宜，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于2016年6月29日完成办理。
	四、本次回购注销后公司股本结构变化情况